
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа №6» с. Новоселище 

 Ханкайского муниципального округа Приморского края                               

 

 

                                                                 ПРИКАЗ № 43 

 

23.06.2023 год    с. Новоселище  

 

  

Об утверждении рабочих программ  

Центра образования «Точка Роста». 

 

В целях организации работы Центра образования естественнонаучной и 

технологической направленности «Точка Роста» в МБОУ СОШ № 6 с. 

Новоселище 

 

Приказываю: 

1. Утвердить рабочие программы внеурочной деятельности: 

- «Физика в задачах и экспериментах» - 1 час, для учащихся 7-8 класса по 

физике; 

-«Юный исследователь» 1 час, для учащихся 8-11 класса по химии; 

-«Химия вокруг нас» - 1 час для учащихся 8 кл. 

 

2. Утвердить рабочие программы дополнительного образования: 

- «Мир биологии»- 1 час, для учащихся 5-8 класса по биологии   

 

3. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных 

мероприятий Центра образования естественно-научного и технологического 

профилей «Точка роста» 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 6 с.Новоселище                                       /Ю.Н Сопов/ 

 

 


